[bookmark: _GoBack]綦江区人民政府东林街道办事处关于调整社会救助评审小组成员的通知

各社区、机关各科室:
因人事变动和工作需要，经研究决定对东林街道社会救助评审小组成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：
组  长：陈晶晶  党工委副书记、办事处主任
副组长：谢  峰  党工委委员、武装部长、办事处副主任
成  员：张  宁  纪工委副书记
郑  昕  民政和社区事务办公室主任
陈安昌  平安建设办公室负责人
郑  刚  司法所所长
雷长会   腰子口社区书记、主任
刘利梅   铁路村社区书记、主任
何  兵   和平村社区书记、主任
韩晓凌   清溪桥社区书记、主任
黄  娟   观井湾社区书记、主任
彭  玲   鱼田堡社区书记、主任
梅晓玲   民政和社区事务办工作人员
谢  田   民政和社区事务办工作人员
黄强强   民政和社区事务办工作人员
胡耘浩   民政和社区事务办工作人员
办公室设在民政和社区事务办，负责日常事务。

                                 綦江区人民政府东林街道办事处
                                           2020年11月2日
(主动公开)